

2021
4690

K.K. / DOSYASINA

ISPARTA CUMHURİYET BAŞSAVCILIĞINA
(Şikâyet Dilekçesi)

14.04.2021

Cumhuriyet Savcısı

3155

Sadece TC No: 12511, 3-0

Şikâyet Eden : İsmail KARASAKAL (TC No: [REDACTED])
Adres : Davraz Mah. 5930 Sk. [REDACTED] Isparta
Tel : 0 505 [REDACTED]
E-Posta : karasa[REDACTED]@hotmail.com

Bir suretini İhtibar ile Anka. C. Başsavcısına gönderdim.

Şikâyet Edilen : NordicMonitorTR adlı twiter kullanıcısı Abdullah BOZKURT, paylaşımının altında hakaret ve tehdit içerikli yorum yapan diğer hesap sahipleri ve ilgili belgelerin dosya içeriğinden sızmasını ve Abdullah Bozkurt isimli şahsa gönderilmesini sağlayan diğer kişiler

Talep : Yapmış olduğum Kamu görevinden dolayı şahsımı hedef olarak gösteren paylaşımları yapan kişi ve ya kişiler ile bu paylaşımların altına hakaret ve tehdit içerikli yorum yapanlar ve ilgili belgelerin dosya içeriğinden sızmasını ve Abdullah Bozkurt isimli şahsa gönderilmesini sağlayan diğer kişiler hakkında gerekli adli soruşturmaların yapılması.

Şikâyet Konusu : 2017 Ocak/2019 Kasım Dönemlerinde Isparta Eğirdir İlçe Emniyet Müdürü olarak görev yaptım. 2017 yılında İlçe Emniyet Müdürlüğümüz tarafından Cumhuriyet Savcılığı talimatları doğrultusunda, ilgili şahısların FETÖ/PDY Silahlı Terör Örgütü ile irtibat ve iltisaklarını tespit amacıyla yürütülen FETÖ/PDY Silahlı Terör Örgütü soruşturmaları kapsamında yapmış olduğumuz kurumlar arası bir takım yazışma evraklarının, sosyal medya platformu olan TWİTER üzerinde, "Nordic Monitor Türkçe" (@NordicMonitorTR) hesabı kullanıcısı olan ve yapmış olduğum internet açık kaynak araştırması neticesinde zamanın eski Today's Zaman Ankara temsilcisi olduğunu ve halen yurt dışında firarda olduğunu öğrendiğim Abdullah BOZKURT isimli şahsın tarafıma ait fotoğraf ile birlikte adımı ve soyadımı da açık bir şekilde belirterek, ayrıca ilgili evrakları imza, tarih, konu, içerik, vb. bilgilerinin tam olarak belirtilerek "Anaokulundan Liseye Bütün Çocukları Fişlemişler" üst bilgisiyle paylaşımlar yapıldığı, bu paylaşımların aynı zamanda ilgili hesabın internet sayfasında da paylaşıldığı, şahsım ve diğer kamu görevlilerinin yapmış olduğum kamu görevinden dolayı "fişçi" olarak hedef gösterildiğim, hakkımda negatif kamuoyu yaratan ve benimle birlikte diğer kamu görevlilerinde FETÖ/PDY Silahlı Terör Örgütünün ve bu örgüt mensuplarının hedefi haline getiren ve ekli listede 19 (ondokuz) sayfa olarak çıktılarını aldığım paylaşımları yapan, altına hakaret ve tehdit içerikli yorum yapan ve bu belgelerin dosya içeriğinden sızdırılmasını sağlayan kişi veya kişiler hakkında davacı ve şikâyetçiyim. Arz Ederim. 14.04.2021

Ekler : 19 (ondokuz) sayfa internet açık kaynak çıktısı

İsmail KARASAKAL